
1, *bjet{natel:
ÁrŤresa;

iČ:
I}Iť]:

Batrkovní spojeni :

y,7,,

Adresn:

Korespoird*nční aclresa:

Zast*rrpený:

seďÍ"#{]VÁ # BíL# č- gp/g1g/Ž$34

uzavŤená peidle r:bchodního zákclníku š č'513/199i lib. v piatnrlm znční
ve snryslu $ 554 olr*hcdrrí}ro zákonilcu.

í'sml'ly-_tl-i-.g'tx"*"n*:

HE*vní mčsto Praha
x'tarianské nárr" 2
110 *1 Praha I

Ů00ó4581
CZt}0Ú645&1
/+qA2J-5157-998 / 6000

liol'lB sprriva ncmtrvitostí řrrrlra *e.s.

T"{a Fříkopě 853i l7
1 10 OCI Praha 1

Trrrlrlařská 33/109$
t10 0* Praha I

Ing. Jaroslavem Svobodou, prokuristou

Ž" 7'htltovitcl :

Adr*sa :

Bank*vrtí spo'icní :

tČ:
DIČ :
Zastottpený:

l. Přcdnrčlerrr plnění je :

RE'LíX s.r.rr"
Tťebo}rostickíl 33 63 l {l

1Ú{] 00 Fraha 10

Č$ a.s., č'ťrčtu :14*?733t9/0800
3762ó l 1 3

cLz?626tt3
Irrg. .iiřírn Židkem

tI. Fřg*mět pln&ati

Likr,.ida*e *ásletlků škotlni uclálosti č." xŽ344}?9l91 * trloškozg:ei eia{

včei v lrurlovč špýckar a pažá.r v tludcvč dtln:ku *
* denrontážc a vy_klízcni, prácc s*nační, prrác* stavebmě

lrcmpl*tačrí.

Buhnieká 1l36, Prrh* 8 - Brrhnic*

,1'-)r !I ; i r:

2. Ir4ísto plnění



ííí'**g*a $ tlla{e|el í *+ rl $ir}&}'

J. Cerr$ za prov*derrí dílx celkern bez sPE 2l''/" ' .''..'7s4"5?&,37 Kč
{sednrs et* sm desátčtyří 1ísí*pětsetclrlaceto snrtři*etsedrrrhalrÍfi.)

Cenn ua proveďeni sfln celk*nr s i3'řH Žt'}/t .,. 949.2Ťř,33 Kč
nPH 2l ýo řirrí 1ú4'75a''}6 Kt'

Ce::a zalrrtrrrie veškeré m&lacly zlrotervitele na provederrí díla, ze.}ména nák}aily na :x*teriál,

praeovnÍ síly, stroj*, zaYí:r,*ní a arlrninislratívrr, leŽii zl'rotov]trle a zisk"

3" Vyúřti:vání bude proved*no díičími ťaktur'ami i{ kon'ečlrrlu Í'akt*roa na záklacič soripisrt

provedeltÝclr prircí.' 
tsi\číJbktirasapróce -,*yklíreniademontáževevýši: 93,89,l,68 KčberDPÍ'{ 2}u

Bilčí /r:ktut'a za próce - práce sanační výŠi :

l ý'7 l7,&8 Kť }}Í',Í{ E }%,

; }3.ď} 2,s7 Kč tčttně il!:'ff 3]%

40l.758'4{} Kč bez l}ťH 2l%
84.36ý,2ď Kč Í}PH 2}%

48ú.}27,66 Í{č uďetně ilFÍÍ 2}%

Ktsneúna'{aktura zu prtÍce sÍ*veisně karupleť*črtírre l'ýŠj: 288'873':8 g{č bez Dl}Í] 2Í%
6(}'613,,s} Kt ÚPž{ 2'l9rt

34*,53ý,- lilj vt\etně il}}t{ 21%

Faktury budori uhrazen,v do 14 ti dnů od převz*tí *bj*dnate1enr"

3' xávěreínd vyučtování ee1}y z?7 prur'edeiii přrrlmětu phr*ní pn<ll* t*t* gnrlouvy, r'č*ltrč všeth

přípai{ných úprav a změtr {navýšgx'i o vícepláce' či přípar1rtá r:edrrkce *bjernu prací} {}pť{}ti

pt",rctná smluverrému Íczsahu, předloží zhotovitel *bjeclnateli pii*d pcrdepsálti protokolu *

př*dán-í a převzeti díla" Znrčrr"v budou zohledněni vc ťakturaci.

4' V pťípadě nutnosti od*trančni har,áris a zabrárrě.ni nebezpeči vznik* škod a za pře<lp*klaclx

nczb1,-tiróho zvýš*ní l*zsalru praci, je zhotovitgl povinen n*proť{1enč ještě před započe{ím

jejicň prováďěrrí rrvědomit r: t*nrto teleÍtlnicky zástupce otljedlratel* a náslsdně sep*ánínr

}ápisu, včetnč firrančni}io $bodnocenj nu*ýc}r vír;*prací. T1'trr vícepr:áce bucl*u zúčtol'iirry v

závčrečném iýčtování *eny'

5' ?'}rott:r,iteli se tú<ládá por'ínn*st qloložerrí laktrrrovan$ čťrstkrl,' rjišt'trr'acínr prot*kcllem x

soupis*nr provec|etrýc}r prací rra základě konstrukee rrntriclkové ceny.

l. Za|rájr:r{ ;rrací :

2, I}okr::rčení prací:

IY''$Bha-*:}.p,ě'ui

30'1.Ž034
30.4.:014

3'J,}rů*r 1rror,'áděnÍ díla se prcrďluŽuje v případč, že klinrgti,;kó p*dinílrky zabrání dr:drŽerri

sprá.,'nýih technolcgických pcstupů stav*bní činnosti' V takovint přípaclč se lhůta dokončení

prislušni části clíia pindlužrije * p*Č*1 clní, kdy n*byitr r:ri:žn.ir tyír: stirveL:ní činnosti provádět"

\

$\
\\J

(
!_.ť"l'rÍ.,i.i'.



4, Zlrr:tclvitgl $e z,avaz*ie dr:drřet termíny plněrrí' Nejpozdč.ii ro cien tern:inu plnění bud*

prcrvedena objednalelenr kontrgla toh*tr: plnčrrí' * tdt* kontrolo hude prove<lelr zápis, lrterý v

pr'ípadč provedení dila v s*uladu s povirrrrostnri zhotovitele c$ r1o rczsaleu, kvality il čngrt

*t"utl ja}io podklad pro částečrré vyúčtovárri ceny riila. T*rrÍo zápis *errí př'edáďm pťedrnótrr di1*'

Y' "s*:glx *řrre-t' *h'í'**j}#Í$lx qx,fflsěxi slřg'ď.{r{t'ř'3'$W Lq$_{x

1. Ůhjcr{nat*l se zavazuja, že s€ v5'"já<1ť:í ke každ* pr*blenratice, která se podstatnč tí'ká předmčtu

plněrií" bez zbytařnélrcl odkladu nejpo"xději do 2 prac*vní*h dnťr'

3' *bjcdnatel zajistí dostupný prostor v budcvč k pi:třetlě z}rotcrvite1e k r:skladněrri rrrateriálu a

přev3cicrrí pracovniků.

Y.ř' ť q dmfu 'Klx:;q:á*ř" ní, El tP.ří

Zh*tovitel je povirren provést práce die pŤcd'nrětrr tóto smlr:uvy ve sjeclnandnr r'r:zsalru a n:rroŽslví, v

patřičnó kvalitč c<lpol,'ída3íci čsx a plxným předpisťim. se zvláŠtnínr rřeteie*r na kvalittt por'rehťi n

vzl:7ed elíla při respek't,:iváni pnelrtirr*k stavebníbo pcrvolenÍ, pr:ávr:ích předpísťr a speciťika** stavby

i"risÍori*kéhcr charákteru. 'l'enťo :rávaaek se vzta}ruje i na n:ateriály, výr:*trk''v, zařízeni a dodávky

dod;lvatelů z-h*tovitrle "

Zlrotavítel pr:ovár1ěním pra*i d.1e tiito snrlouvy navazt{e na stávajicí stal'o}:j*ktu'

1' Zhotovitcl máprávo vykrrnávat..,eškeré práce zpťlsabenr, kt*rý považrr|e u*i:ejlepší k r*áclxóntu

proveclcní díla pr*i r*sp*kttrvání pož*davkrr objadnat*le, ťlčelu smlouvy, smluvniclr 1*rrní*ťt a

1t*or.Jirra*i prrrcr. Postup pla*í musí respektovat podn:ínky pr:žární crr:lrr*n.r' a předpisy c:

bezpeČnosti práce a clr;hr*try aclr*ví při placi'

2. obi*r{rratcl posk3trre zh{rtŮvitťli rnožtrost na napojení l:a elek|rickcu en*rgii a vcldu b*zúplatn*"

3" Zhcrtr:vitel odpoví,Já z*r vešk*ré šk*tiy způs*b*rré r' s*uvislcts1i s plnčnínr pťedi:nětu tét* snr}orrr?

a e* škody způscrbené tr'etítrr asubánr ocl akamžik* př*clání siaverrištč r1o r:k*r::ržiku ukončení a

přeelírní pircí. Neocipovíclá zn škr:dy zpťrsr;bené jinými su]:drr<1avalc1i t':bj*drrďele'

4. Zhotcvitel odpirvíciá zn čistttu a pořár1ek v předarrých prcstorách a na pí:ístupCIr'ý*lr cestách a j*

pcryi*en na si,é nák1aely r;c{straňovaÍ arlpad.y * rrečistoty. Tato povir:n*st plaií i pro dodar'atele

obj*dnatele,

5. \l celrim objcktu přcrlmčtu plnění jo zÍtkaz kcuření.

Y"Iě. K*ntrq}q*ř].í"qy{dqgi ď{}E

1. Záklgr1rrí konťrolu r]í}a 1ylcorrár'á z}rotovitel v rarnci vlastruho r'ct1eni pror'il'děnýc.1r prací t.tk, aby

dil* bylo proverJencl v sarrladu s projektovori dokltnrentací a pl*tin:i technickými ncnrrxmi it

piedpi'sy. ÚbjsrlnlltČl j* *právrrón kontrolclvirt zpťts*b prr:vádční &í\a zhatovitelein.

2' Zhotovitei je povinen vyzvat TD nrinimálně 2 dny předenr k or,ěŤení pra,lí, kterd rnají by v
d*lším postupu zalfif''ty, ncbo se slannu rrepťístuprrýrni'



3.

YIIL *lt L.t-pyěrxrr.*-s t gq $ {'{q #.*"

Zlrotovit*l nese nebszp*či vznikrr škody jak na r]r*trivovandnl dil*' t;tk na vš**r:h k jt:hr:

z}rolr:v*nj tlpatř'entr}6fu až do doby předání clíla objednatelí'

7-,hotovitel chr/rnj pr*ti pošk*zení. i hádeži prováděnd práce * lrrat*riály nutnri pro pr*vede:rí
praci" Y přípar1Ú zabránční krárleŽí spa1upra*u.j* s cchranou prcnajírnatele.

Za všechny škody, kleré r'zniknou vil:tou zlrt{:oruiteic v dťrsledkr'r provádění prací tř*tinr, na stavbě

nszi:častrrěnýr::t ttsobárr'r, ocipc'rv{clá ziilltorlitel a je pol.'inen hraciit takto r'znikltlu *k*el*.

V pr*ípadč, Že d,:jde k poškoiz*ní ncbcl odcizerri části díla po přech*clrr neberpečí Šk*dy na věoi na

ob.i*ilnat*le, zhotovitel zo úplatu a za sjednarrýc}r p*drrrinck s objer1n$teletrr Ťakovort závadt:

odsŤraní'

Zh*tovit*l pr,:blašuj*, že ze zákona 
^i* 

p*"iištčn prcr přÍpael odp*věelnristi za $kclclu zpťlsobenorr i
třetini crsobánr na edraví pr"tcor'nim úrazerrr nebo nemocí r pt:r,olání ;r že j* sn:]rrvtrě pojištěn pro

případ škody způs*bcné rra xďízenícir na starleništi žil'elnými polrrcm.a'nri nebo zeiz*nim.

}'X, lŤ ř*{á'gj p- a:řpy_pgÍ{jt*;t

Ůbjedrratel převezmc prá** pioverjené r, sr:uladu s tÚutÚ srnlouvou od zirotovitel* p* "j*ji*lr
d*ltttnčení lrez rredodělků, n to fnnnou písemniho protokr:lrr. Drr:bne vady rrebránfc.í rržívártí dii*
zai:sané v předávacínr protckolu odstraní dodarlat*l neprodlerró' případnř prs vziýemnó dohodč s
objednatelem.

4

5.

X- s t'l.tl'q y q.{$í|g$ ax vg {};.'1:

!. Záruční lhůta se stanovuje na 24 měsíců, začÍná bčŽet dncm poclpisu kla<furélio př*jimacího
prrrti:kolu pŤi př*dárrí c}íla nrczi obiednatalenr a zhotovitel*rn' }da pouřilé materiály dle vý'rrrbce.

Za variy díla oclprrvíeló zlrot*r,itel v rozsahu Štanovenéffi v rutal:*ve*í $ 56{} a násled. obr:brr<i.

zák.

2" V průtrěhu záruční lhů1. je obiednatel peivinen pisenurě rrrnárrit z}r*loviteli kaŽdrrrr vadu rli]rr

pr:clie tét* smlouvy br:z zb-vtečného odkladu. Zhotor,itel je pavir:'*lr bez z'{rytečného odkJadrr n;r

svou r,lastlri orlprivěrlntlst a náklaďy zjištrxné r'ady oc1siranit' Ve$kolé reklar*ace vyťizuje pan

jednatr:} zhotovitele.

3" Jestliže zlrcrtr:vitel ngodstraní vacly, vzrriklé v zár*ční ll"iťrtě v Íermínu ciolraclrrrrtérn s

*bjec1rratelern, n:ůže a{rj*c1nat'el zadat crdslraněrrí vad jiné oprávněrrd *rganiza*i. V ti}rnto pŤíp'at1*

je zlrotcrr'itcl povilren uhradit otljcdnateli taktŮ vznikié pr:okazatelné r'ráklady nr:jpclzději d* 14 ti

kaicnelářníglr drrů po obdrženi rryúčtováni' Ůdstraněni vad jinorr *právn*n*u r:rg*nixací nen:á

r'liv na dilkrr zárur-iní lhůty.

X'í. $'g'l'$'y*í p"gkr$l

1' P*krrd zhotr:vitel lresplni korrečrrý termín dle č1. iY. tdto s:xlr:uvy, z'ttvazv3e se zaplatit

objettnaťeli snrluvní pokutr"r ve výši ft,0] % za každý započ*tý der:r prorllení, a ť* íi:::n*u sníŽeni

vyúČtovarté ceny.



2, V pÍipade pozdního prcipla*:ení ťaktur
ZhŮtovit*li úrcrky z prr:dlení izg 1zýši 0,0l

objednat*lem za čitmtrst
1ó zvYitčtgvaná částky za

e}:oícrvit*le rrhr:adí *bjeclnatetr

kaž<lý c1en prcrdlelrí'

5,

7.

r.

o
Ó"

L

snr]uvní sÍťany prcrhlašují. Že k vyko*ávanýrrr čirxr'r:stenr., kterd ?' tét* smlouvy vyplynr:u. rr:ají

rrprávnční podle pŤedpisri platných v Ceské r:epublice'

Vztahy a spoť'Y vzniklé z titq: smlr:ulry s* řídí ohecně zt'Naz,nými prár,ninii trrřeďpísv Č*s]ié

repr"rbliky. Strany s* zavazr{i řešir případnú spcrry, vznik:l* x t*tÚ st:rlcruvy, vžrÍy rreipn'e

vzr{jerr:'rrý'rrr jeďrránínl s gílenr vzájen"mó cl*lrody prcrstřer1níctvÍrrr svýcí:r z*clcnčných zástrrpcťr. V
případé nesouhlasu jedr:é strany lrudi: sp*r řešen čs' sourlními *rgány'

Z}rotor'itel se zavazujn, ž* své zaněstnanc* ir z&n:řstnfflce svý*h subdodgvatclii vybaví
ochrannými prastředky &a7, a p*učí je o BoZ dl* platnýoh přoctpÍsů.

Dcldatky k této sml*rrvě nebo je"ií zrrrěny jsou plaÍrré, pokud br:dou učiněrly písernrrě a pr:depsťrrry

*právlrěrrýnri zástrrpci obou smlul,niclr stran"

Pokud dojde k zánikrr s*bjeklů smluvních stran tóto smlour'j', přeclr;izejí r,šech:a prttva a
povinnosti. které z téttr smlo*vy vyplývaji, n*r jejich právní zílslupce.

Vzta}ry nrezi smiuvnímj. s{lirnarrri, "jejiclr práva a pr:vi:rneisti' kt*ré n*is*r"i lýslovné npííÍYť]ly
touto sntlouv*ll' se řídi p*íslušnými usl*nrrverrhni obc}rt:el.níhr: zako:riku.

Tato snlouva j* rl'rlh<rtov*l]$ ve třeclr vyh*ťov*níc}r, z nichž invest*r clbdr:Ží dvč vylr*tovení ir
cloclavatcl j erlno v.vhotov*ttí,

Obj*drratel je apr:Řv:rěn zvcře.jnit elek'íronický textÓvý olrraz tdtcr smlonay a rtralších ilcrkumentů

lrcl tét* xnrlouvy odvozerrýclr včetrrč nr*tadaí poŽailrrvaných t11* zákorrn č, 34012fi15 $b." i;

r*gistru s:nluv. I]ruhá si*:l*vn{ strarra tímt* pctvrxuje, Ěe jr* se zveřejrrĎnínr smlortl'3' a metadat

srri:*umě;ra" Z-veřejnění sn:lcruvy a nt:tadat v registru snrluv zajistí objedrrat*l.

Smlcul'a nabývá platnosti o ťrčinnosti datei:r zv*řejnění v rcgistrri xnrluv'

V !]raze rine 29.1.7il24

zg obiedni:tsle

SoLlD spróvo
nemovistostí Proho o.s.
lČ: o05 07 35l
DlČ: czoo50735l
No Přitopě 853/12
ll0 00 Proho I

t s;;

za zhotovitele


